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Mestvinnende oppdrettere, starter på Øvrevoll Galoppbane 2022, norskoppdrettede hester
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 954 349

 588 141

 483 116

 446 500

 433 900

 401 045

 296 100

 270 100

 222 750

 200 875

 188 725

 174 300

 146 900

 130 000

 84 400

 83 800

 82 500

 82 200

 64 400

 59 200

 54 350

 51 575

 44 400

 44 375

 38 650

 36 350

 30 000
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 19 600

 17 800

Øien Gård

Gulbrand Gjestvang

K. O. Arnesen og Black Moon Breeding

Buck Racing

Stall GM

Maria Robertz

Las Pampas Polo Team

Bollerød Stutteri

Stall Hope

Major Racing Stable

Monica Veseth

Inger Skrede

Alexandra Torgersen

Inger og Knut

Storfjord Stutteri

Stall Langgård

Stall Marma

Fam Grande

Einar Nagell-Erichsen

Stutteri Ekra Gård

Wenche Hestad

Fredensborg Stutteri

Stall Symbol

Norwegian Racehorse Breeding AS

Soa fullblodsavlslag

Fam. E. Nagell-Erichsen

Asak Hestesenter ANS

Ingrid Foss Knutsen

Stall Maiann

Johan C Løken
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Øvr = øvrige premieplasseringer. Upl = plasseringer uten premiepenger. Pr st = premiepengar per start.
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Mestvinnende oppdrettere, starter på Øvrevoll Galoppbane 2022, norskoppdrettede hester
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Stall Solveig

Rollon Stable

Bøhler, Oppegaard og Østberg

Tonje Guttulsrød

Niels Petersen

S Holm,M Adler,S Østerblom;A Adler

Stall RH

St.Petersburg Stables

 2 050
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 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

31

32

33

34

35

36

37

38

Øvr = øvrige premieplasseringer. Upl = plasseringer uten premiepenger. Pr st = premiepengar per start.


